
název díla:

smlouva číslo: SODM-47/2024 ze dne: 30.09.2024

zhotovitel:

Změnu navrhuje : 

Důvody změny: změna projektu: Ano

dodatečný požadavek: Ano

jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:

Ing. David Kupilík Podpis:

Luboš Burian Podpis:

Ing. Petr Šíma Podpis:

Ing. Jan Vavrečka Podpis:

2,83%

Finanční vyjádření :

cena dle SoD/bez DPH/: 3 542 256,85 Kč

cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč

cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč

cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 100 214,87 Kč

cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 0,00 Kč

celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 3 642 471,72 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

Oprava nadzemních objektů kolektoru Uhříněves - D

VISTORIA CZ a.s. , Revoluční 767/25, 149 00 Praha 4

Ne

objednatel

11.02.2025

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

zhotovitel

11.02.2025

za investora:

za dodavatele:

za provozovatele:

19.12.2024Ing. Petr Šíma

zodpovědný projektant:

Změna záměru dle §222 ZZVZ

Popis změny, případně náčrtek :

Vícepráce: Pro rušený objekt R06 je nutné rozšíření výkopu se zásahem k přilehlému parkovacímu stání a

tím plynoucí zvětšený objem výkopových prací. Bylo dohodnuto doplnění OCK schodišťového stupně k

objektu S01. Bylo dohodnuto doplnění půlených chrániček se zatěsněním prostupů u objektů R02 a R04.

Cena víceprací 100 214,87 Kč bez DPH, viz příloha položkový rozpočet.

za investora:

 


